
加盟チーム代表者 殿 

平成31年1月5日 

東京都少年サッカー連盟 

第16ブロック委員長 小島 洋邦 

 

 

東京都少女サッカーバンビーナフェスティバルの開催案内 

 

 

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記フェスティバルは、女子サッカーの技術の向上と楽しくゲームに参加し、サッカーの楽しさを体験してもら

い、広く女子サッカーの普及振興に寄与することを目的に下記の通り開催することといたしました。 

本フェスティバルは、小学1年生～2年生の女子を対象に、心身、特に神経系の発育発達がめざましい年代にお

いて、多くの子供達に身体を動かすことの爽快さやスポーツの素晴らしさを体感してもらいながら、サッカーの普及・

浸透に寄与できることが期待されております。 

また、本フェスティバルでは技術指導部のトレセンスタッフによる“相手に届ける”パス、“速くなる”ドリブル、“様々な

角度からの”キック等のサッカークリニックとゲームを通してサッカーの楽しさを体験していただけることと思います。 

奮って、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

対 象：小学 1年生～2年生 

日 時：1月26日（土）13：30～16：00（受付13時00分～） 

会 場：駒沢第二球技場 世田谷区 駒沢５丁目２−１０ （駒沢オリンピック公園） 

参 加 費：無 料 

持 ち 物：ボール、水筒、すね当て 

服 装：サッカーの出来る服装でお願いします。 

申込み方法：E-mail にて参加申込みを受付けます。 

添付の参加申込書に記入し、下記のアドレスまで、お申込みください。 

※参加申込書は集計の関係上、PDF等に変換せずそのままの形式でお送りください。 

E-mailアドレス：tokyo16b@gmail.com （技術指導部 担当：丸山） 

申込締切日：1月24日（木） 先着70名 

※開催当日、実施内容を撮影し、ホームページやSNS等で使用する場合があることをあらかじめご了承ださい。 

 

以 上 

mailto:tokyo16b@gmail.com

